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  Swedbank  

Hea VENÜ liige, 

uue aasta esimesed kuud algasid meile kuulsusrikkalt. Film Väärika Vananemise 

Akadeemiast ja esimehe intervjuu Vikerhommikus ning lugu Kessust Õhtulehes 

tõid meie imelised teod eriti hästi päevavalgele ning teadvustasid meie 

olemasolu suurele osale inimestest meie ühiskonnas. Mis saab olla veel ilusam 

kingitus VENÜ üha kiiremini lähenevale kolmekümnendale sünnipäevale? Pea 

iga päev astub nüüd meie keskuse uksest sisse mõni uudishimulik, kes tahab 

hakata kaasa lööma ja oma eluolu rikastama. Võtame nad suure rõõmuga vastu 

ja ütleme tere tulemast, sest parem hiljem kui mitte kunagi. Sellest, mida neile 

näidata  ja eeskujuks tuua, juba puudust ei ole. Nii märtsikuus kui ka edaspidi. 

Head kaasalöömist ja nautimist meile kõigile. 
  

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                   Teie   Heino Hankewitz 
 

 
 

Reedel, 1. märtsil kell 12.00 

toimub Arhitektuurimuuseumi külastus Liilia Maini Pihlaku juhtimisel 

(kogunemine sissekäigu juures, sissepääs 5 eurot kohapeal) 
 

Teisipäeval, 5. märtsil kell 12.00 

saavad Pille Juusti eestvedamisel taas kokku meie tugiisikud. 
 

Reedel, 8. märtsil kell 15.00 

tähistame üheskoos rahvusvahelist naistepäeva.  

Kontserdi annavad VENÜ head sõbrad  

bariton Priit Põiklik ja pianist Anneli Merelaid. 
 

Esmaspäeval, 11. märtsil kell 14.00 

oleme teatrikuus ja naudime Saue Seeniorteatri  

etendust „Neli naist ja üks mees“. 
 

Reedel, 15. märtsil kell 14.00 

saame kuulata dr. Karin Sibula ettekannet  

vähetuntud eesti kirjanikust Helene Rannast. 
 

Teisipäeval, 19. märtsil kell 14.00 

vestleb huvilistega meie uus liige Karl Paks  

teemal „Noorelt ei mõelda tervisele“. 



 
 

Reedel, 22. märtsil kell 15.00 

astuvad kuulajaskonna ette Pelgulinna Vokaalstuudio solistid  

Per Eeljõe juhendamisel. 
 

Esmaspäeval, 25. märtsil kell 14.00 

kohtume rahvusvahelise teatripäeva eel Viljandi Ugala Teatri juhi näitleja 

Garmen Taboriga. 

Kolmapäeval, 27. märtsil kell 11.00 

tutvustab Aime Makke kunstisõpradele KUMU uusi väljapanekuid. 
 

Laupäeval, 30. märtsil  kell 10.00 

kutsub Ilme Loik kõiki mune värvima.  

Eriti kaunitest munadest teeme pühadeks värvirõõmsa näituse. 
 

Pühapäevast teisipäevani, 31. märtsist 2. aprillini 

otsime taas kõikjale majja peidetud värvilisi šokolaadimune ning  

naudime ülestõusmispühade meeleolu nii maja sees kui ka meie parkaias.  
 

 

RINGID ja TOIMKONNAD 
Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed REET VÕRK ja 

 ENE-REET ALBER (võimlemisringid),  

toimkondi juhatuse liige AIME MAKKE. 
 

NÕUSTAMINE 
Proviisor IIVI KANN nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi). 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega  

vastavalt eelnevale kokkuleppele. 

LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 11. märtsil kell 12.00. 

Psühhoterapeut REET POOM nõustab ja mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00. 
                    

                  NÄITUSED 

2. KORRUSE GALERIIS 

saab vaadata Tiina Tallinna fotonäitust Kadrioru pargist ja Jaapani aiast.  
 

KÄSITÖÖTOAS 

jätkub meie käsitöömeistrite näitusmüük. 
 

NB! 
KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00- 17.00,  

nädalavahetustel kella 10.30-14.00. 

(müügil  küpsetised,võileivad, jäätis, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on avatud tavapäraselt esmaspäevast reedeni kella 12.00 – 14.00.   

RAAMATUKOGUS saab tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, lugeda ja laenutada raamatuid. 
 

TEADMISEKS! 

Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 

 

Meie majas käiakse endiselt vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid kuuluvad kõrvaldamisele. 
 


